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Quadro 1.1 - PROPRIETA INTELLETTUALE

’ QUADRO I.1.a 1.1.a Brevetti

Elenco Brevetti validati da Anvur, considerati ai fini della Valutazione

Num Esten- Conces- Titola- ) Entrate di Cassa
. ) Anno . ) ) . Elenco Inventori
N. Titolo Nr. Authority Family id pb sione sione rita
Pubbl. dell'Ateneo
fam. Intern. Intern. Ateneo Anno Importo
® NOONAN
ANALOGHI SINTETICI .

1 DELLO XANTUMOLO MI20130536 IT 2014 48446444 0 Si (I?g)uglas (Area:
ARTIFICIAL e DI TRAPANI
ILLUMINATION DEVICE N 5

2 FOR GENERATING 2014075721 wo 2014 47221379 0 Si Si Paolo (Area:
NATURAL LIGHT 02)
COMPOSIZIONE AD
ATTIVITA' ® PASSI Alberto

3 BIO-RIGENERATIVA, TO20100611 IT 2012 43740018 2 Si Giuseppe
RIPARATIVA ED (Area: 05)
EUTROFIZZANTE
HIGH SPEED LASER
PROCESSING OF N X * DITRAPANI

4 TRANSPARENT 2014079478 WO 2014 47221400 0 Si Si Paolo (Area:
MATERIALS 02)

HUMAN ANTIBODIES
CROSS-REACTING
WITH A BACTERIAL ® CANDUCCI

5 AND A SELF ANTIGEN 2012095516 WO 2012 45540863 1 Si Filippo (Area:
FROM 06)
ATHEROSCLEROTIC
PLAQUES
HUMAN ANTIBODIES
CROSS-REACTING
WITH A BACTERIAL ® CANDUCCI

6 AND A SELF ANTIGEN 2012165211 us 2012 46317865 1 Si Filippo (Area:
FROM 06)
ATHEROSCLEROTIC
PLAQUES
HUMAN ANTIBODIES
CROSS-REACTING
WITH A BACTERIAL ® CANDUCCI

7 AND A SELF ANTIGEN 2476703 EP 2012 44121720 1 Si Filippo (Area:
FROM 06)
ATHEROSCLEROTIC
PLAQUES
ILLUMINATION DEVICE
SYNTHESIZING LIGHT ® DI TRAPANI

8 FROM AN OBJECT AT 2014076218 WO 2014 49578323 0 Si Si Paolo (Area:
VIRTUALLY INFINITE 02)
DISTANCE
METODO NMR CON e GIOVANNARDI

g  SONDAHRMASSU RM20100647 IT 2012 43737279 2 s Stefano (Area:



10

11

12

13

14

15

16

17

CELLULE INTEGRE.

METODO PER LA
DIAGNOSI IN VITRO
DELLA MALATTIA DI
PARKINSON

NUOQOVI COMPOSTI
ANTITUMORALI

PHYTOCANNABINOIDS
FOR USE IN THE
TREATMENT OF
CANCER

PHYTOCANNABINOIDS
IN THE TREATMENT
OF CANCER

PROCEDIMENTO DI
ATTIVAZIONE DI
ARGENTO METALLICO

PROCESS FOR
TREATMENT OF
SEMIMANUFACTURED
PRODUCTS MADE OF
LEATHER, IMITATION
LEATHER AND/OR
FABRIC/S AND ITEMS
COMPRISING SAID
SEMIMANUFACTURED
PRODUCTS
RESULTING THEREOF

PROTESI
IMPIANTABILE PER LA
CHIUSURA
DELLA;ORIFIZIO DI
UNA ERNIA
ADDOMINALE

SISTEMA DI
ILLUMINAZIONE
ARTIFICIALE PER
SIMULARE
UN'ILLUMINAZIONE
NATURALE

TO20111241

MI20120121

2014221469

2544682

MI20130191

MI20130187

MI20122192

T0O20120988

2013

2013

2014

2013

2014

2014

2014

2014

45571753

45998495

44908405

42261478

48096010

48014181

47633214

47561737

05)

FASANO
Mauro (Area:
05)

ALBERIO
Tiziana (Area:
05)

PIARULLI
Umberto (Area:
03)

PAROLARO
Daniela (Area:
05)

PAROLARO
Daniela (Area:
05)

RECCHIA
Sandro (Area:
03)

RECCHIA
Sandro (Area:
03)

CAMPANELLI
Giampiero
(Area: 06)

DI TRAPANI
Paolo (Area:
02)



